M m m 5 umquam

1. **Zafis** *L*et *cain*, *final utrū*.) Declamo, hæc causas ago. Partim conjecturam, partim opere Decuratio qui: hæc verba sic refut, *f*est/vo  
num puerum decurso, arque ad diversa, &c. Ita emendav. Boilius, id  
qui lassus & toro Bellarianis, Cavalc. Torqu. & al. eorum libri,  
propositum p. hæc deinceps. Ant Augubinus *u*is, in *u*olua, mutabat  
haec tan. ecce oīne Lambinus & Turnebus d. cap. 21. lenteſerant  
al. & probab. eis ei pollici poterant vulg. fisi de inīn simillimus de  
cussa.

2. **P**rof. *z*imilidem.) Vrsini in *d*iffusione: al. *d*iscessu.

3. **G**elius, *tyr.* 1. minus ex conjectura cogit. D. deus, Tyro, Sidone, &c.  
Apollonius.) *V*a g. *Aude*.

4. **A**l. *g*am *deut* *z*is *z*is.) Hæc est: & est à *V*itorio, pro eo quod  
multa tractat quoniam *z*is *z*is.

5. **V**itau ep. *z*ellatissima.) Vitorio emendat, ex antiquis libris, ut ad *z*is  
*z*is *z*is.

6. **E**p. *z*is *z*is *z*is.) *B*ilicu gr. habent vulg.

8. **P**er *prætrum*.) Vulg. per *prætrum*; ut & *infia* à *prætrum*, pro à *præ*  
scribere.

9. **T**otē *z*o.) Tunc cellus mihi latu dea secat.

10. **S**eibam enim te quæ ann. Proximè ad Turnebi conjecturam  
hæc verba refert Decuratio; si ibam enim te quæ ann. & quænam in  
ſeſſore quarti, neque ſi ſum Roma, ſed etiam Deli eum Digamma, & de  
ram: Manutius, ſcribas enim te quæ ann. & q. 1. f. 9. neque ſum Roma,  
ſed etiam Deli eum Digamma, & c. vulg. ſcribas nūm te de quænam, &c.  
pro Deli eum Digamma, coniectant ut dum, eum digamma.

11. **E**ſpede al. & c. Ve in codd. Malaspina ſic in *Sord* ſe legatur,  
ſed ex parte alio; in Crucellino alio ſunt & ita, vox illa, tuas, vulgo ſe  
repit, & alio exulavit hactenus.

12. **D**. *L*iberalibus.) Ita repou. p. *z*entur, ut, antea deſtallat littera *D* &  
est *Data*: Ianus verò p. *z*entur, ut *V*ictor ut, antea deſtallat littera *D* &  
est *Data*: Ianus verò p. *z*entur, ut *V*ictor ut, antea deſtallat littera *D* &

unquam aliud in alio peccare destituit. nihil interim i ad me scribere, nihil nisi fugam cogitare. quid queris? sicut 2. cō r̄is ēp̄m̄ḡs 3. alienant r̄ti immundaz visu, illis unde unde dec̄rit: sic me illius fugaz, negligentiaque deformitas avenir ab amore. nihil enim dignum faciebat, quare eus fugaz comitem me adjungere. nunc emergit amor; nunc desiderium ferre non possum; nunc iūhi nihil libri, nihil litterar, nihil doctrina prodest: 4. iā dies & noctes, tamquam avis, illā mare prospecto; evolare cupio. 5. dō, dō p̄cēas temeritatis mēx: etiā quā fuit illa teme ritas? quid feci non consideratissime? si enim nihil prater fugam querareret, fugiēsem libertissime: sed genus bellī crudelissimi & maximi, quod nondum vident homines, quale futurum sit, perhorru quā mina municipiis? & quā nominatim viris bonis? quā denique omnibus, qui remanserent? quām crebro illud, Sulla posuit, ego non posero? mihi autem haferunt illa: Māl̄ Tarquinius, Porfēnam, qui Octavium & Mamiliū contra patriam; impīe Coriolanus, qui auxilium petiūt à Volscis; rectē Themistocles, qui mori maluit; nefarius Hippias, Pisistrati filius, qui in Marathonia pugna cecidit, armis contra patriam fēzens, at Sulla, at Marius, at Cinna rectē, immo jure fortasse, sed quid eorum victoria crudelius? quid functius? hujus bēli genus fugi, & eo magis, quod crudeliora eriam cogitari, & parari videbam. me, quem nonnulli conservatorem istius urbis, & quem parentem esse dixerunt, Geratum, & Armeniōn, & Colchorum copias ad eam adducere? me meis civibus famem, vastitatem inferre Italiam? Hunc primū mortalem esse, deinde etiam multis modis posse exungi cogitabam: urbem autem, & populum nostrum servandum ad immortalitatem, quantum in nobis esset, putabam; & tamen spes quādām me obtinabat, fore, ut aliquid conveniret potius, quām aut hic tantum seelēris, aut ille tantum flagitiū admitteret. 9. alia res nunc tora est, alia mea. Sol, ut est in tua quadam ep̄stola, excidisse mihi ē mundo videtur. Ut agros, dum anima est, spes esse dicitur; sic ego, quod Pompejus in Italia fuit, sperare non desisti. 10. hāc, hāc me fefellerunt; & ut verum loquar, etas jam a diuturnis laboribus devexa ad otium, domesticarum rerum delectatione molliit. nunc, 11. si vel periculose experiendum erit, experir certe, ut hinc a volem, ante oportuit fortasse. sed ea, quā sc̄p̄st̄, me tardarunt, & auctoritas maximē tua. nam cū ad hunc locum venissem, 12. evolvi volumen ep̄stolatum tuarum, quod ego sub signo habeo, seruoque diligentissime, erat igitur in ea, quam x. Kalend. Febr. dederas, hoc modo, SED VIDEA